Mebiopharm Co., Ltd.
Holland Hills Bldg. 14th Floor
5-11-2 Toranomon, Minato-ku, Tokyo
105-0001 Japan
Phone +81-3-5777-2626 FAX +81-3-5777-2628

平成 23 年 12 月７日

会 社 名 メビオファーム株式会社

代表者氏名 代表取締役社長 藤澤 忠司

（コード番号：４５８０ TOKYO AIM）

報道関係者各位

メビオファーム株式会社 「スリランカにおける合弁会社設立のお知らせ」

共同記者会見のご案内

メビオファーム株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：藤澤忠司）は、今般発表いた

しましたスリランカにおける合弁会社設立に関し、Nawaloka Holdings (Pvt) Ltd.（本社：スリラ

ンカ民主主義共和国コロンボ市、Chairman：JayanthaDharmadasa）と共同で記者会見を開催

する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

つきましては、ご多用中とは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

記

日  時： 平成 23 年 12 月７日（水） 13：30
場  所：  東京証券取引所 地下１階 兜倶楽部会見室
次  第：  ①概要発表

②Nawaloka Holdings (Pvt) Ltd. 紹介

③質疑応答

以上